KPSP KOMETA BRNO

Zavodecky pro drobecky

vysledky

Datum: 31. 5. 2015
Misto: plavecky bazén ZS Arménska, Bohunice - Brno
Bazén: 16,7 m, 4 drahy

Mérenti: stopky, rucni - preruSované, obratky hladké



KPSP Kometa Brno

Zavodecky pro drobecky

Sbor rozhodé&ich

- Vrchni rozhod¢i: Radomir Suchopa
- Startér: Radomir Suchopa
- Vrchni cilovy rozhod¢i: Vitézslav Vanék
- Vrchni ¢asoméric: Martin Marecek
- Pocitac a vysledky: Rostislav Doubek
- Casométic:
dr. 1: Karel Konig
dr. 2: Marek Taslar
dr. 3: Petr HaSek
dr. 4: Zuzana Popieluchova
- Pomocny startér: Silvie Goghova, Beatriz Precanova, Katerina Cizkova, Klara Toupalikova
- Hlasatel: Lenka Nowakova
- Ceny: Barbora Handlirova
- Technicky asistent: Michaela Sychrova, Tereza Rychnovska

- Reditel zavodu: Lenka Nowakova

31.5.2015



KPSP Kometa Brno

Zavodecky pro drobecky

1. 34 m7Z-7Zaci- 2006

Poradi Jméno Pi{jmeni Rocnik Bazén Cas
1 Emil Bazala 2006 Arménska 0:31.3
2 Jan Stromajer 2006 Arménska 0:33.4
3 Jakub Toupalik 2006 Horni 0:35.5
4 Patrik Cizek 2006 Armén ZDP 0:36.6
5 Krystof Malina 2006 Pastviny 0:38.4
6 Adam Holcman 2006 Arménska 0:38.7
7 Michal Necas 2006 Pastviny 0:39.3
8 Tadeas Hirka 2006 Arménska 0:39.4
9 Simon Spurny 2006 Kohoutovice 0:43.7
10 Matéj Nostinsky 2006 Arménska 0:50.2

2. 34 mZ-Zzacky - 2006

Poradi Jméno Prijmeni Rotnik Bazén Cas
1 Lucie Vyskocilova 2006 Pastviny 33.1
2 Bara Sustrova 2006 Armén ZDP 36.2
3 Eliska Karaova 2006 Kravi Hora 36.5
4 Elen KiiZovicova 2006 Armén ZDP 41.1
5 Aneta Fleisnerova 2006 Kohoutovice 42.7
6 Kristina Bednarikova 2006 Kravi Hora 43.0

31.5.2015



KPSP Kometa Brno

Zavodecky pro drobecky

3. 16,7 m Z - zaci - 2007

Poradi
1

O 00 g O U1 » W IN

=
_ o

Jméno
Matyas
Daniel
Martin
Mikulas
FrantiSek
Jan

Jan
Lukas
Jan
Boris
Martin

Pifjmeni
Hanus
Passer
Job
Rada
Zyka
Elbl
Klobasa
DolezZel
Sipl
Brokvin
Fabek

3. 16,7 mZ - Zzaci - 2008

Poradi
1
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Jméno
Roman
FrantiSek
Matéj
David
Boris
Simon
David
Tadeas
Ondrej
Ondrej
Richard

Prijmeni
Hlavka
Farny
Plesnik
Pela
Brokvin
Pantlicek
Manhalter
Komrska
Urbanek
Richter
Pejril

3. 16,7 m Z - Zaci - 2009

Pofadi Jméno Prijmeni
1 Voijtéch Mitas
2 Matyas Elbl
3 Filip Ondrik
3.16,7mZ-Zaci - 2010
Pofadi Jméno Prijmeni
1 Patrik Zyka

Roénik

Roénik

Rocénik

Rocénik

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2009

2010

Bazén

Kravi Hora
Armén ZDP
Armén ZDP
Pastviny
Arménska
Horni
Milénova
Pastviny
Kohoutovice
Kohoutovice
Kravi Hora

Bazén
Horni
Horni
Kravi Hora
Horni
Kohoutovice
Arménska
Kravi Hora
Arménska
Horni
Arménska
Holzova

Bazén
Arménska
Horni
Horni

Bazén
Arménska

Cas
0:16.3
0:16.9
0:17.1
0:18.5
0:18.8
0:19.4
0:19.41
0:21.2
0:21.3
0:22.0
0:24.4

Cas

0:17.1
0:17.4
0:17.8
0:21.6
0:22.0
0:22.5
0:23.9
0:24.2
0:24.7
0:26.9
0:29.5

Cas

0:23.8
0:25.1
0:28.2

Cas
0:33.2

31.5.2015



KPSP Kometa Brno

Zavodecky pro drobecky

. 16,7 m Z - Zacky - 2007

4
1 Kristyna El Ghannamova
2 Sara Rihova
3 Tereza Hanova
4 Amalie Jezkova
5 Tereza Weignerova
6 Terezie Suranova
7 Klara Cernikova
8 Nela Kiivankova
9 Natalie Samalikova
10 Nikola Rihova
11 Veronika Weiglova
12 Gita Kiivankova
13 Hana Krivankova
4.16,7 mZ - zacky - 2008
Poradi Jméno Pi{jmeni
1 Tereza Mrackova
2 Katerina Malinova
3 Martina Susankova
4 Monika Dlouha
5 Katerina Pokorna
6 Julie Markova
4.16,7 m Z - zacky - 2009
Poradi Jméno Pfijmeni
1 Natalie Krepelkova
2 Andrea Bazalova
4.16,7 mZ - zacky - 2010
Pofadi Jméno Prijmeni
1 Petra Susankova

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Rocnik
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Roénik

Kohoutovice
Armén ZDP
Milénova
Kohoutovice
Svornost
Kohoutovice
Pastviny
Pastviny
Kravi Hora
Pastviny
Svornost
Svornost
Svornost

Bazén
Arménska
Pastviny
Kohoutovice
Kohoutovice
Arménska
Kravi Hora

Bazén

2009 Svornost
2009 Armeénska

Rocénik
2010

Bazén
Kohoutovice

0:15.9
0:16.0
0:16.1
0:16.9
0:17.7
0:19.1
0:20.6
0:20.61
0:21.0
0:22.2
0:23.5
0:26.6
0:28.5

Cas

0:17.6
0:20.0
0:20.3
0:21.9
0:23.0
0:24.6

Cas
0:22.8
0:29.2

Cas
0:37.0

31.5.2015



KPSP Kometa Brno

Zavodecky pro drobecky

5. 34 mP-Zaci - 2006

Poradi Jméno
1 Roman
Jan
Krystof
Tomas
Jakub
David

o U1 W

Pi{jmeni
Grmela
Slavicek
Malina
Tvrdon
Vlk
Dobias

6. 34 m P - zatky - 2006

Poradi Jméno
Klara
Anezka
Eliska
Elen
Tereza
Eliska
Nikola
Linda
Karolina

[UnN
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Pi{jmeni
Plankova
Rubasova
Karaova
KtiZovicova
Bukackova
Pokorna
Bukackova
Neumannova
Paulikova

Roénik

Roénik

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Bazén
Horni
Arménska
Pastviny
Armén ZDP
Milénova
Milénova

Bazén
Horni
Milénova
Kravi Hora
Armén ZDP
Pastviny
Arménska
Pastviny
Holzova
Armén ZDP

Cas

0:34.0
0:35.0
0:42.1
0:46.1
0:46.3
0:46.6

Cas

0:34.2
0:35.1
0:37.6
0:38.1
0:39.5
0:40.2
0:40.3
0:44.7
0:47.8

31.5.2015



KPSP Kometa Brno

Zavodecky pro drobecky

7.16,7 m P - zaci - 2007

Poradi Jméno
1 Daniel
Jan
Jan
Adam
Simon
Lukas
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Pfijmeni
Passer
Elbl
Roubal
Valenta
Klecer
DolezZel

7. 16,7 m P - Zaci - 2008

Poradi Jméno

1 Patrik
Elijah Shai
Denis
Ondrej
Jan
Filip
Ondrej
FrantiSek
Tomas
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Pi{jmeni
Navratil
Selinger
Tusla
Urbanek
Dvoiacek
Zatloukal
Richter
Farny
Ivanisko

7.16,7 m P - Zaci - 2009

Poradi Jméno
1 Matyas
2 Vojtéch

Pfijmeni
Elbl
Brazda

Roénik

Roénik

Roénik

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009

Bazén
Armén ZDP
Horni
Svornost
Svornost
Holzova
Pastviny

Bazén
Arménska
Kravi Hora
Arménska
Horni
Pastviny
Kravi Hora
Arménska
Horni
Milénova

Bazén
Horni
Arménska

Cas

0:19.0
0:20.4
0:21.0
0:25.9
0:26.1
0:33.1

Cas
0:19.0
0:20.2
0:22.6
0:22.9
0:22.91
0:23.2
0:24.3
0:27.5
0:30.1

Cas
0:34.5
1:03.5

31.5.2015



KPSP Kometa Brno

Zavodecky pro drobecky

8. 16,7 m P - Zacky - 2007

Poradi Jméno Pi{jmeni
1 Tereza Hanova
2 Adéla Krepelkova
3 Veronika Hrozinkova
4 Zaneta Zadrapova
5 Nela Kiivankova
6 Miriam Tomanova
7 Natalie Samalikova
8 Zuzana Soldanova
8.16,7 m P - Zacky - 2008
Poradi Jméno Pi{jmeni
1 Petra Dobesova
2 Eliska Boresova
3 Katerina Malinova
4 AnezZka Nahlikova
5 Martina Susankova
6 Katerina Pokorna
7 Martina Kucerova
8.16,7 m P - Zacky - 2009
Pofadi Jméno Prfjmeni
1 Andrea Bazalova
2 Lucie Necasova

Rocnik
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Rocnik
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Roénfk

Bazén
Milénova
Svornost
Pastviny
Kohoutovice
Pastviny
Kohoutovice
Kravi Hora
Kohoutovice

Bazén

Kravi Hora
Arménska
Pastviny
Kravi Hora
Kohoutovice
Arménska
Pastviny

Bazén

2009 Armeénska
2009 Pastviny

Cas

0:17.9
0:18.0
0:19.7
0:20.2
0:22.8
0:23.5
0:25.9
0:26.5

Cas

0:18.5
0:23.0
0:23.9
0:25.9
0:27.9
0:35.9
1:03.5

Cas
0:29.6
0:29.8

31.5.2015



KPSP Kometa Brno

Zavodecky pro drobecky

9. 34 m VZ rodice
Vsichni zacastnéni 3. misto
Michael Sipl
Marika Dlouha

Jan Passer
Libor Susanka
Daniel Paulik
Lucie Plankova

Renata Grmelova
Roman Grmela

Jan Elbl

Vladka  Fadrna
Michal Urbanek
Zdenék  Samalik
Mustafa El Ghannam
FrantiSek Bores

Jakub Zatloukal

Petra Nahlikova
Pavel Slavicek
Lenka Dobesova

Barbora Roubalova
Vaclav Krepelka

Pavel Navratil
Pavel Zyka
Ales Bednaiik
Filip Marek
Hana Brazdova
Barak Selinger
Richard Job

Jana Jezkova

31.5.2015



KPSP Kometa Brno

Zavodecky pro drobecky

10. 34 mK-Zaci- 2006

Poradf
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Jméno Pi{jmeni
Roman Grmela
Jan Slavicek
Jan Stromajer
Emil Bazala
Adam Holcman
Jakub Toupalik
Patrik Cizek
Michal Necas
Tadeas Hirka
David Dobias
Tomas Tvrdon
Simon Spurny
Jakub Vik
Matéj Nostinsky
34 mK - atky - 2006
Jméno Pi{jmeni
Lucie Vyskocilova
Bara Sustrova
Anezka Rubasova
Nikola Bukackova
Tereza Bukackova
Klara Plankova
Karolina Paulikova
Eliska Pokorna
Linda Neumannova
Aneta Fleisnerova
Kristyna Bednarikova

Roénik

Roénik

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Bazén
Horni
Arménska
Arménska
Arménska
Arménska
Horni
Armén ZDP
Pastviny
Arménska
Milénova
Armén ZDP
Kohoutovice
Milénova
Arménska

Bazén
Pastviny
Armén ZDP
Milénova
Pastviny
Pastviny
Horni
Armén ZDP
Arménska
Holzova
Kohoutovice
Kravi Hora

Cas

0:28.1
0:28.9
0:29.3
0:29.6
0:31.6
0:32.3
0:34.3
0:36.4
0:37.3
0:38.0
0:38.9
0:44.2
0:44.8
0:45.9

Cas

0:26.2
0:28.1
0:30.2
0:30.6
0:30.9
0:31.0
0:35.2
0:38.5
0:38.6
0:38.8
0:43.4

31.5.2015



KPSP Kometa Brno

Zavodecky pro drobecky

12. 16,7 m K- Zaci- 2007

Poradf
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Jméno
Matyas
Martin
Jan
Mikulas
Martin
Simon
FrantiSek
Jan

Jan
Adam

Pi{jmeni
Hanus
Job
Roubal
Rada
Fabek
Klecer
Zyka
Sipl
Klobasa
Valenta

12. 16,7 m K- Zaci - 2008

Porad{
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Jméno
Mateéj
Elijah Shai
Patrik
Denis
Jan
Filip
Roman
David
Tomas
Richard
Tadeas
Simon

Pi{jmeni
Plesnik
Selinger
Navratil
Tusla
Dvoiacek
Zatloukal
Hlavka
Manhalter
Ivanisko
Pejiil
Komrska
Pantiicek

12. 16,7 m K- Zaci - 2009

Poradi

1
2

Jméno
Voijtéch
Vojtéch

Pfijmeni
Mitas
Brazda

Roénik

Roénik

Roénik

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009

Bazén
Kravi Hora
Armén ZDP
Svornost
Pastviny
Kravi Hora
Holzova
Arménska
Kohoutovice
Milénova
Svornost

Bazén
Kravi Hora
Kravi Hora
Arménska
Arménska
Pastviny
Kravi Hora
Horni
Kravi Hora
Milénova
Holzova
Arménska
Arménska

Bazén
Arménska
Arménska

Cas
0:13.9
0:14.0
0:15.7
0:16.8
0:17.4
0:18.3
0:18.31
0:20.0
0:20.5
0:24.4

Cas

0:14.4
0:16.3
0:19.2
0:19.6
0:19.6
0:19.7
0:20.2
0:21.2
0:23.6
0:23.8
0:25.3
0:26.4

Cas
0:22.0
0:23.1

31.5.2015

10



KPSP Kometa Brno

Zavodecky pro drobecky

13. 16,7 mK- zatky - 2007

Poradi Jméno

1 Sara

2 Kristyna
3 Tereza

4 Adéla

5 Zaneta

6 Amalie

7 Nikola

8 Klara

9 Terezie
10 Veronika
11 Zuzana
12 Veronika
13 Gita
14 Hana

Pi{jmeni
Rihova

El Ghannamova

Weignerova
Krepelkova
Zadrapova
Jezkova
Rihova
Cernikova
Suranova
Hrozinkova
Soldanova
Weiglova
Kiivankova
Kiivankova

13. 16,7 mK- Zacky - 2008

Poradi Jméno
Tereza
Petra
Anezka
Eliska
Monika
Julie
Zuzana
Martina
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Pi{jmeni
Mrackova
Dobesova
Nahlikova
Boresova
Dlouha
Markova
Troneckova
Kucerova

13. 16,7 mK-Zacky - 2009

Poradi Jméno
1 Lucie
2 Natalie

Pfijmeni
Necasova
Krepelkova

13. 16,7 mK-Zacky -2010

Poradi Jméno
1 Petra

Prijmeni
Susankova

14. 34 m VZ - trenéri, rozhod¢i

Vsichni zuc¢astnéni 2. misto

Rocnik
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Rocnik
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Roénik

Bazén
Armén ZDP
Kohoutovice
Svornost
Svornost
Kohoutovice
Kohoutovice
Pastviny
Pastviny
Kohoutovice
Pastviny
Kohoutovice
Svornost
Svornost
Svornost

Bazén
Arménska
Kravi Hora
Kravi Hora
Arménska
Kohoutovice
Kravi Hora
Svornost
Pastviny

Bazén

2009 Pastviny
2009 Svornost

Rocénik
2010

Bazén
Kohoutovice

Cas

0:13.7
0:14.6
0:14.9
0:16.0
0:17.7
0:18.0
0:18.6
0:19.6
0:19.8
0:20.2
0:20.9
0:23.1
0:27.8
0:28.0

Cas

0:14.6
0:14.7
0:17.6
0:18.0
0:20.5
0:21.5
0:27.9
1:00.1

Cas
0:23.0
0:27.2

Cas
0:35.3

31.5.2015
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